
M - FINAŁ C
Organizator: Akademia Sportów Wodnych mksailing.pl
Data: 2024-08-03
Miejsce: Kołobrzeg
Dystans: 0.4 km
Klasyfikacja wg czasów brutto.

M - FINAŁ C, OPEN
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 LUYCKX WIM 30 SUP CLUB KEMPEN DESSEL BEL SENIOR 1 M 1 00:06:47.80 00:06:47.80 16:57 3.5
2 MICZEK MIKOŁAJ 22 RTW SUP CLUB RACIBÓRZ POL U15 1 M 2 00:07:07.08 00:07:07.08 17:47 3.4
3 DZIAŁO PAWEŁ 32 KS SPÓJNIA WARSZAWA POL M40 1 M 3 00:07:18.72 00:07:18.72 18:15 3.3
4 SIEWIERSKI ANDRZEJ 18 SOPOCKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL GM50 1 M 4 00:07:20.40 00:07:20.40 18:20 3.3
5 TRDLA MIKULÁŠ 27 JBC SUP CLUB LUČANY NAD NISOU CZE U15 2 M 5 00:07:41.06 00:07:41.06 19:12 3.1
6 HULSWIT TOMÁŠ 41 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE GM50 2 M 6 00:07:47.63 00:07:47.63 19:27 3.1
7 VAN BAKEL TIJE 23 ZWETPLASSERS ASSENDELFT NED U15 3 M 7 00:07:54.58 00:07:54.58 19:45 3
8 FISENKO NIKITA 28 KS SPÓJNIA WARSZAWA WARSZAWA POL SENIOR 2 M 8 00:08:03.14 00:08:03.14 20:07 3
9 KULVINSKAS ANDRIUS 34 LESF VILNIUS LTU M40 2 M 9 00:08:10.92 00:08:10.92 20:25 2.9

10 SANOCKI GRZEGORZ 44 SZCZECIN POL GM50 3 M 10 00:08:21.13 00:08:21.13 20:52 2.9
11 ČERMÁK RICHARD 26 BUDESPORT LITVINOVICE CZE U15 4 M 11 00:08:22.24 00:08:22.24 20:55 2.9
12 ŠILAR RADEK 45 BRNO CZE GM50 4 M 12 00:08:25.89 00:08:25.89 21:02 2.9
13 RECHTACEK JOSEF 25 JBC SUP CLUB JABLONEC NAD NISOU CZE U15 5 M 13 00:08:41.98 00:08:41.98 21:42 2.8
14 FIALA MAREK 40 TJ LOKOMOTIVA CHEB CHEB CZE GM50 5 M 14 00:08:52.43 00:08:52.43 22:10 2.7

M - FINAŁ C, U18
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MICZEK MIKOŁAJ 22 RTW SUP CLUB RACIBÓRZ POL U15 1 M 2 00:07:07.08 00:07:07.08 17:47 3.4
2 TRDLA MIKULÁŠ 27 JBC SUP CLUB LUČANY NAD NISOU CZE U15 2 M 5 00:07:41.06 00:07:41.06 19:12 3.1
3 VAN BAKEL TIJE 23 ZWETPLASSERS ASSENDELFT NED U15 3 M 7 00:07:54.58 00:07:54.58 19:45 3
4 ČERMÁK RICHARD 26 BUDESPORT LITVINOVICE CZE U15 4 M 11 00:08:22.24 00:08:22.24 20:55 2.9
5 RECHTACEK JOSEF 25 JBC SUP CLUB JABLONEC NAD NISOU CZE U15 5 M 13 00:08:41.98 00:08:41.98 21:42 2.8

M - FINAŁ C, U15
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 MICZEK MIKOŁAJ 22 RTW SUP CLUB RACIBÓRZ POL U15 1 M 2 00:07:07.08 00:07:07.08 17:47 3.4
2 TRDLA MIKULÁŠ 27 JBC SUP CLUB LUČANY NAD NISOU CZE U15 2 M 5 00:07:41.06 00:07:41.06 19:12 3.1
3 VAN BAKEL TIJE 23 ZWETPLASSERS ASSENDELFT NED U15 3 M 7 00:07:54.58 00:07:54.58 19:45 3
4 ČERMÁK RICHARD 26 BUDESPORT LITVINOVICE CZE U15 4 M 11 00:08:22.24 00:08:22.24 20:55 2.9
5 RECHTACEK JOSEF 25 JBC SUP CLUB JABLONEC NAD NISOU CZE U15 5 M 13 00:08:41.98 00:08:41.98 21:42 2.8

M - FINAŁ C, SENIOR
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 LUYCKX WIM 30 SUP CLUB KEMPEN DESSEL BEL SENIOR 1 M 1 00:06:47.80 00:06:47.80 16:57 3.5
2 FISENKO NIKITA 28 KS SPÓJNIA WARSZAWA WARSZAWA POL SENIOR 2 M 8 00:08:03.14 00:08:03.14 20:07 3
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M - FINAŁ C, M40
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 DZIAŁO PAWEŁ 32 KS SPÓJNIA WARSZAWA POL M40 1 M 3 00:07:18.72 00:07:18.72 18:15 3.3
2 SIEWIERSKI ANDRZEJ 18 SOPOCKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL GM50 1 M 4 00:07:20.40 00:07:20.40 18:20 3.3
3 HULSWIT TOMÁŠ 41 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE GM50 2 M 6 00:07:47.63 00:07:47.63 19:27 3.1
4 KULVINSKAS ANDRIUS 34 LESF VILNIUS LTU M40 2 M 9 00:08:10.92 00:08:10.92 20:25 2.9
5 SANOCKI GRZEGORZ 44 SZCZECIN POL GM50 3 M 10 00:08:21.13 00:08:21.13 20:52 2.9
6 ŠILAR RADEK 45 BRNO CZE GM50 4 M 12 00:08:25.89 00:08:25.89 21:02 2.9
7 FIALA MAREK 40 TJ LOKOMOTIVA CHEB CHEB CZE GM50 5 M 14 00:08:52.43 00:08:52.43 22:10 2.7

M - FINAŁ C, GM50
M-ce Nazwisko i imię Nr Klub M-scowość Kraj Kat. M. kat K/M Netto Brutto min/km km/h

1 SIEWIERSKI ANDRZEJ 18 SOPOCKI KLUB ŻEGLARSKI GDAŃSK POL GM50 1 M 4 00:07:20.40 00:07:20.40 18:20 3.3
2 HULSWIT TOMÁŠ 41 JBC SUP CLUB LIBEREC CZE GM50 2 M 6 00:07:47.63 00:07:47.63 19:27 3.1
3 SANOCKI GRZEGORZ 44 SZCZECIN POL GM50 3 M 10 00:08:21.13 00:08:21.13 20:52 2.9
4 ŠILAR RADEK 45 BRNO CZE GM50 4 M 12 00:08:25.89 00:08:25.89 21:02 2.9
5 FIALA MAREK 40 TJ LOKOMOTIVA CHEB CHEB CZE GM50 5 M 14 00:08:52.43 00:08:52.43 22:10 2.7
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